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Rauhanneuvosto: Onko Israelilla edessään
uudenlainen panttivankikriisi?

The Board Of Peace: Could Israel Be Walking Into Another Kind Of
Hostage Crisis?

By Chris Katulka, April 11, 2026

Israel käänsi tammikuussa tuskallisen sivun, kun se sai 
takaisin Ran Gvili'n ruumiin; hän oli viimeinen jäljellä 
ollut panttivanki, jota Hamas oli pitänyt hallussaan 7. 

lokakuuta 2023 lähtien. Gvili oli 24-vuotias Israelin poliisin 
erikoisjoukkojen upseeri, joka oli tuona kohtalokkaana päivänä 
sairaslomalla, mutta taisteli silti kaikin voimin Kibbutz Alumim'issa. 
Haavoittuneenakin hän jatkoi taistellen terroristeja vastaan, suojellen 
siviilejä ja ilmentäen israelilaisten voimakasta moraalista selkeyttä, kun he 
juoksivat vaaraa kohti sensijaan, että olisivat paenneet sitä.

Hänen paluunsa toi päätökseen tilanteen, jossa kansakunta oli viettänyt 
yli kaksi vuotta panttivankien kohtalon varjossa: tyhjät tuolit ja keltaiset 

https://harbingersdaily.com/category/top-story/
https://harbingersdaily.com/category/top-story/
https://harbingersdaily.com/author/chris-katulka/
https://harbingersdaily.com/the-board-of-peace-could-israel-be-walking-into-into-another-kind-of-hostage-crisis/
https://harbingersdaily.com/the-board-of-peace-could-israel-be-walking-into-into-another-kind-of-hostage-crisis/
https://harbingersdaily.com/category/top-story/top-story-israel-middle-east/


nauhat olivat osoittaneet solidaarisuutta panttivankeja kohtaan, kun he 
olivat joutuneet kestämään tukahduttavaa epävarmuutta siitä, mitä 
heidän läheisilleen saattaisi tapahtua. Gvili'n ruumiin palattua kotiin Israel 
sulki symbolisesti panttivankikriisin luvun.

Mutta kun yksi luku päättyi, toinen alkoi hiljaa. Muutama päivä aiemmin 
Israel joutui kohtaamaan tilanteen, josta voisi kehittyä uudenlainen 
vankeus – poliittinen, diplomaattinen ja paljon monimutkaisempi.

Rauhanneuvosto, vain kutsuttujen, Yhdysvaltojen johtama kansainvälinen 
järjestö, perustettiin tammikuussa valvomaan Gazan tulitaukoa, 
johtamaan jälleenrakennusta ja ottamaan kantaa maailmanlaajuisiin 
konflikteihin. Sen toimeksianto on kuitenkin huomattavasti laajempi ja 
globaalimpi kuin pelkkä Gazan jälleenrakentaminen, jota ei mainita 
lainkaan sen perustamiskirjassa. Neuvosto pyrkii sensijaan ”edistämään 
vakautta, palauttamaan luotettavan ja laillisen hallinnon sekä turvaamaan 
kestävän rauhan alueilla, joita konflikti on koetellut tai uhkaa”.

Se toimii YK:n ulkopuolella ja on rakennettu nopeammaksi, 
keskitetymmäksi ja byrokratiasta eristetymmäksi. Yli 20 maata hyväksyi 
nopeasti Yhdysvaltojen kutsun liittyä siihen, mukaanlukien Egypti, 
Indonesia, Jordania, Pakistan, Qatar, Saudi-Arabia, Turkki ja Yhdistyneet 
arabiemiirikunnat. Myös Israel tulee istumaan tässä neuvostossa, mutta 
millä hinnalla?

Gaza ei ole abstrakti käsite. Se ei ole geopoliittinen ajatusleikki. Se on 
Washington DC:n kokoinen maakaistale, joka sijaitsee aivan Israelin 
etelärajalla. Nyt yli 20 maata, joista monet suhtautuvat Israeliin avoimen 
vihamielisesti tai syvän epäilevästi, pääsevät osallistumaan 
päätöksentekoon, joka koskee juutalaisvaltion tulevaisuutta, turvallisuutta
ja arkea.

Turkki on 7. lokakuuta 2023 lähtien syyttänyt Israelia ”hyökkääjäksi”. Qatar
on toiminut Hamasin isäntämaana, rahoittajana ja poliittisena suojana. 
Molemmat ovat nyt keskeisiä toimijoita Gazan jälleenrakentamisessa ja 
hallinnossa.



Tämä uusi elin uhkaa toimia lähes YK:n kaltaisena organisaationa – mikä 
on pelottava ajatus ottaen huomioon YK:n surkean menneisyyden Israelin 
suhteen. YK on leimannut Israelin maailman pahimmaksi ihmisoikeuksien 
rikkojaksi, mutta on tuskin maininnut sellaisten maiden kuin Kiina, 
Venezuela, Pohjois-Korea ja Iran, törkeitä ihmisoikeusloukkauksia. Nyt sillä
ehkä on vastuusta vapaa serkku, jolla on suora vaikutusvalta Gazan 
tulevaisuuteen ja sitä kautta myös Israelin tulevaisuuteen.

Israel on ehkä päättänyt yhden panttivankikriisin, mutta aloittanut toisen 
– sellaisen, jota ei luoda aseilla tai tunneleilla, vaan diplomaattien ja 
alakomiteoiden avulla. Se ei enää taistele vankeuden pimeydessä, vaan 
neuvottelupöydän ääressä, jossa tuhansien kilometrien päässä tehdyt 
päätökset voivat saartaa Israelin, rajoittaa sen turvallisuusvaihtoehtoja ja 
vähitellen murentaa pois sen suvereniteetin.

Presidentti Donald Trump toimii tällä hetkellä Rauhanneuvoston 
puheenjohtajana, tehtävässä, johon liittyy valtava valta ja globaali 
vaikutusvalta. Mutta mitä tapahtuu, kun seuraava puheenjohtaja astuu 
virkaan – joku, joka ei ehkä jaa hänen huoltaan Israelista ja juutalaisista?

Profeetta Sakarja varoitti päivästä, kun kansakunnat kokoontuvat 
Jerusalemia vastaan ja Herra itse puuttuu asiaan (Sak. 14:1–4). Vaikka 
emme ole profeettoja ja meidän on oltava varovaisia tulkinnoissamme, on
vaikea sivuuttaa tätä profeetallista kuvaa, kun niin monet kansakunnat 
ovat nyt valmiina ottamaan kantaa pieneen maakaistaleeseen, joka 
sijaitsee vain 80 kilometrin päässä Jerusalemista.

Israel on saanut viimeisen panttivankinsa Gazasta. Toivottavasti se ei 
kävele uuteen panttivankikriisiin.
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